



هزینه ۷ میلیارد تومانی بر خلاف مصوبه شورای شهر قم

پای نهادهای نظارتی به شهرداری باز می شود؟

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم در حالی خواستار پیگیری اجرای مصوبات شورای شهر قم در کمیسیون حقوقی و نظارت شد که از هزینه ۷ میلیارد تومانی بر خلاف مصوبه شورای شهر در دوره شهردار سابق قم خبر داد. حجت‌الاسلام سید محمد آتش‌روز غروب یکشنبه در جلسه شورای اسلامی شهر قم به مصوبه‌ای از شورای شهر اشاره کرد که مدیریت گذشته شهرداری دقیقا خلاف آن عمل کرده است. وی اظهار داشت: مصوبه‌ای در دی ماه ۹۲ داشتیم که به شهردار محترم اختیار داده بود تا دیون شهرداری را بفرموشد.

فرمانده انتظامی استان قم اعلام کرد:

افزایش ۸ درصدی تصادفات فوتی در قم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد:

علت فوت دختر بچه ۴ ساله

در یکی از بیمارستان های غیر دولتی قم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: فوت دختر بچه ۴ ساله در بیمارستان غیر دولتی قم اتفاق افتاد و از تباطی به مراکز درمانی زیر نظر علوم پزشکی قم ندارد. دکتر مظفری روز دوشنبه در گفت و گو با ایسنا منطقه قم، با تشریح علت فوت دختر بچه ۴ ساله در قم در روزهای پایانی شهریور ماه سال جاری گفت: روز چهارشنبه ۲۵ شهریور ماه دختر بچه ای ۴ ساله به نام زهرا اقبال آرنای با توجه به پوسیدگی ۱۰ تا ۱۲ دندان خود تحت عمل جراحی قرار گرفت. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: با توجه به اینکه جراحی دندان به صورت سر پایی امکان پذیر نبود این دختر بچه در یکی از مراکز غیر دولتی تحت بیهوشی قرار گرفت و با انجام اقدامات بیهوشی جراحی شد که یک ساعت قبل از اتمام عمل جراحی توسط دکتر رضوانی، متخصص بیهوشی متوجه کاهش ضربان قلب کودک و وضعیت نامساعد اکسیژن خون می شود...

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

کارگران ساختمانی قم در نوبت بیمه نمی مانند

تا ۱۰ روز به دیدار حجاج نروید!

سرپرست شرکت مخابرات ایران:

برای تامین زیرساخت های ارتباطی نیازمند افزایش تعرفه مکالمات هستیم

وی ادامه داد: با توجه به تلاش دولت عربستان بر مخفی نگه داشتن عمق فاجعه منا بوی با استفاده از بستر ارتباطی تلفن همراه در کمترین زمان ممکن ابعاد مختلف این فاجعه بزرگ به اقصی نقاط جهان مخابره و سوء مدیریت سعودی ها مشخص شد. دهناد افزود: امروز با وجود اینکه کل خاورمیانه را جنگ و درگیری فرا گرفته است به برکت رشادت، رزمندگان و شهدا و ایثارگران در دوران دفاع مقدس ایران در ثبات و آرامش به سر می برد و ما باید قدران این عزیزان باشیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود گزارشی از آخرین وضعیت شرکت مخابرات ایران ارائه کرد و گفت...

سرپرست شرکت مخابرات ایران گفت: با توجه به کاهش درآمدهای شرکت مخابرات برای تامین زیرساخت لازم برای استفاده از تکنولوژی روز دنیا در حوزه ارتباطات چاره ای جز افزایش تعرفه مکالمات تلفن ثابت و همراه وجود ندارد. سیداسدا... دهناد پیش از ظهر دیروز در دیدار با آیت... نوری همدانی از مراجع تقلید قم ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و هفته دفاع مقدس و تسلیت به مناسبت درگذشت جمعی از هموطنان در فاجعه منا اظهار داشت: با توجه به وقوع حادثه منا و افزایش تقاضا از تباط هموطنان با حجاج، شرکت مخابرات با تامین زمینه ارتباط بین ایران و عربستان، میزان مکالمات از ایران به سمت عربستان به روزانه ۵۰۰ هزار دقیقه رسید و به ۴ برابر قبل از حادثه منا افزایش یافت.

آیت الله هاشمی به جنجال اخیر تندروها پاسخ داد:

من هم یک دوستایی هستم



انتخابات مجلس باید کاملاً آزاد باشد

برخی به خود حق می دهند قانون اساسی را جوری که دوست دارند بفهمند

آمار کشته شده ها بیش از آمار فعلی است

وزیر کشور گفت: ستاد ویژه پیگیری فاجعه منا در تمام استان ها به مسئولیت استانداران تشکیل شده و آمادگی لازم برای برگزاری مراسم تشییع جنازه جانبازان را داریم. عبدالرزاق حسینی فضلی در نشست خبری که در پی فاجعه منا برگزار شد، در جمع خبرنگاران تصریح کرد: براساس آخرین آمارهایی که به ما داده شده تاکنون در حادثه منا ۱۶۹ نفر جانباخته، ۲۹۵ نفر مفقود و ۴۵ نفر مجروح شدند که تعدادی از مجروحان امروز از بیمارستان ترخیص می شوند.

وزیر کشور گفت: رئیس جمهوری از اولین لحظات این فاجعه، دستورهای ویژه ای را صادر کرد و بلافاصله جلسه هیات دولت تشکیل و ستاد ویژه پیگیری با مسئولیت وزارت کشور و با حضور وزارتخانه های امور خارجه، فرهنگ و ارشاد اسلامی، راه و شهرسازی، بهداشت و درمان، نیروی انتظامی، سازمان حج و زیارت، هلال احمر و هواپیمایی کشور آغاز به کار کرد که متناظر این ستاد نیز در استان ها با مسئولیت استانداران تشکیل شد. ما تا کنون سه جلسه اصلی و پنج جلسه فرعی داشتیم که علاوه بر این در استان ها نیز جلسات برگزار شده و مسوولیت هایی که به آن ها سپرده شده با دقت پیگیری می شود. یکی از این امور سرکشی از خانواده جانبازان بود...

حجت الاسلام ناطق نوری:

سوریه در دوران جنگ به ما کمک کرد و ما هم به خوبی جبران کردیم

سر مقاله: سعید جعفری

باعرستان چه باید کرد؟



در خصوص فاجعه منا و نوع واکنش هایی که نسبت به این موضوع در چند روز اخیر اتخاذ شد موارد ذیل قابل تامل است. موضوع رابطه ایران و عربستان، و دامن زدن یا کنترل اختلافات و منازعات طرفین از ابعاد دیگری هم قابل مطالعه است.

